
                             平成２９年６月２３日 

  保護者 各位 

                                                      尾張旭市立白鳳小学校 

                                                           校長 安  藤  透 

 

北門を利用する通学路の一時変更等について（お願い） 
 

麦秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝を申し上げます。 

 さて、本年度の大規模改造工事に当たり、安全確保のため、北門を工事車両専用の出入

り口とし、児童・保護者等の利用を一時禁止したいと思います。 

 しばらくの間、ご不便をおかけしますが、子どもたちの安全を第一と考えて、通学路に

つきましても、下記のように一時変更させていただきます。つきましては、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 北門利用の禁止期間 
   平成２９年６月２９日（木）～１２月（予定） 
     ※期間中は、保護者のみなさまも、正門・南門をご利用ください。 
     ※北門は、工事車両のみ通行可となります。 
     ※大規模改造工事の工期予定や工事車両の進入経路につきましては、裏面資料

をご参照ください。 
 
２ 通学路の一部変更について 
   ・期間中、下記のように、北門を利用していた通学団は、南門を利用します。 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

３ 通学団への指導 
   ６／２３（金） 関係通学団児童への説明 
   ６／２６（月） 全校児童への説明（学校集会） 
   ６／２８（水） 関係通学団長への最終確認 
 

                          本件につきましてのお問い合わせは、 

                                            尾張旭市立白鳳小学校 ☎0561-53-5700 

                                                          教頭：加藤奈保樹 まで 

北門 

南門 
正門 

★安全確保のため、工事期間

中は、児童・保護者等の北

門利用を禁止します。 


